1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2023 年第 15 次

12 月 8 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2023

年第 15 次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、 讨论 2023 年教职工年度考核工作事宜

为了做好 2023 年教职工年度考核工作，根据学校《关于

开展 2023 年教职工年度考核工作的通知》要求以及《西北农

林科技大学马克思主义学院教职工年度考核实施细则》（马

院〔2022〕6 号）文件精神进行定性与定量考核。会议成立年

度考核工作小组和师德师风考核工作小组。会议要求年度考

核要坚持质量导向，坚持定性评价与定量评价相结合，突出

不同岗位类型特点和工作实绩。

2

二、 通报学校教职工奖励性绩效工资文件精神

会议通报了学校党委常委会第 22 次会议关于教职工奖

励性绩效工资发放文件的精神，要求进一步完善绩效工资制

度，规范绩效工资核拨、发放办法，公开透明发放结果，切

实发挥绩效工资正向激励作用，切实促进学院高质量内涵式

发展。

三、 通报目标任务完成情况

会议听取了关于学院 2023 年目标任务书完成情况、改革

发展核心指标完成情况、“十四五”规划分解指标完成情况

的汇报。经会议研究，认为本年度整体任务目标达成度相对

较好，但仍有部分发展短板，要求分管领导要深刻剖析缘由、

明确推进措施、抓好任务落实，争取 2024 年克服短板、取得

新突破。会议要求，会后在会议讨论意见建议的基础上进行

修改后报送学校相关部门。

出席：赵延安、杨鹏、高小升、殷旭辉

请假：王家武（开会）

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

3

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2023 年 12 月 12 日印发